
ZARZĄDZENIE Nr 171 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 
z dnia 8 sierpnia 2006 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Lubuskiego Komitetu Monitorującego 
Programy Rozwoju Regionalnego 

 
 

Na podstawie art. 45 ust.1 i 2, ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie 
Rozwoju (Dz.U. z 2004 r. nr 116, poz.1206 oraz Dz.U. z 2005 r. nr 90 poz. 756 ) zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Wojewody Lubuskiego z dnia  8 lutego 2006 r. w sprawie 

powołania Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju Regionalnego 

wprowadza się następujące zmiany:  

w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Jarosław Nieradka jako przedstawiciel Organizacji Pracodawców Ziemi Lubuskiej” 

w § 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Paulina Dąbek oraz jej zastępca Agnieszka Grabińska jako przedstawiciele Urzędu 

Miasta w Gorzowie Wlkp.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


